

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

Folha: 1/3

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2021**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	353,74	353,74
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	371,00	371,00
	Transporte Encomendas	RA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - ACF ESTRELA	74.020.710/0001-10	1,00	UN	53,50	53,50
	Bateria pack 7,2v	PEGESUL COM. EQUIPAMENTOS TOPOGRAFICOS	75.796.417/0003-73	1,00	UN	540,00	540,00
	Consultoria	ECON ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
	Sistemas de Informatica	SEGMED ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	300,54	300,54
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	302,791	L	5,669	1.716,48
	Prego Aço 15x15	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	PCT	16,80	16,80
	Araldite	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	UN	19,50	19,50
	Prego Aço 15x15	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	PCT	46,00	46,00
	Consultoria	CENTRO DE INT. EMPRESA ESCOLA DO ESTADO DE SC	04.310.564/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
	Botina Couro	Ferpar Comercio de Ferramentas e Parafusos Ltda	00.202.741/0001-55	1,00	PAR	94,00	94,00
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	170,00	170,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	970,00	970,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	180,00	180,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	668,00	668,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	360,00	360,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	1.485,00	1.485,00
	Suco 1 litro	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	3,00	UN	9,70	29,10
	Leite UHT	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	2,00	UN	4,20	8,40
	Sanduche Natural	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,74	KG	37,70	27,90
	Folhado de Goiabada	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,42	KG	38,90	16,34
	Pastel Carne Pequeno	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,68	KG	49,90	33,93
	Mini Sonho	GARIBOTTI PANIFICACAO EIRELI	83.687.426/0001-92	0,94	KG	38,00	35,72

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cartucho HP	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	1.605,00	1.605,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	350,00	UN	0,75	262,50
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	55,00	55,00
	Elastico Amarelo	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	9,00	9,00
	Regua	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	2,70	54,00
	Etiqueta Laser	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	300,00	UN	0,95	285,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	36,00	36,00
	Papel Couche Brilho	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	0,40	40,00
	Papel Sulfito	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	6,00	ROLO	75,00	450,00
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	30,00	UN	19,00	570,00
	Fita Adesiva Marrom	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	40,76	203,80
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	36,00	108,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	580,00	580,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	677,08	677,08
	Bateria Selada 12v	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	115,00	115,00
	Foto Condutor Brother DR	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	120,00	120,00
	Película Auto-Adesiva de Plastico	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	M	35,00	35,00
	Rolo Atuador Magnetico	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
	Película Auto-Adesiva de Plastico	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	M	95,00	95,00
	Placa de Rede	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	115,00	115,00
	Telefone Com Fio	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	67,00	67,00
	Fonte Eletronica Saida 9v	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	95,00	95,00
	Fita Rotuladora	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
	Almofada para Carimbo	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	16,00	16,00
	Base Carimbo	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	18,00	18,00
	Headset HSB 40	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	145,00	145,00
	Web Cam	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	185,00	185,00
	Bateria para Setup Lithium 3v	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	10,00	UN	2,00	20,00
	Bucha do Rolo para Impressora	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	15,00	15,00
	Cabo Extensor de Audio	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	Cabo Extensor USB	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	Placa de Video 1GB GT	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	295,00	295,00
	Placa de Video 1GB GT	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	345,00	345,00
	Teclado + Mouse	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	3,00	UN	130,00	390,00
	Cartucho Tonner	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
	Cartucho Tonner	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	55,00	55,00
	Cartucho Tonner	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	3,00	UN	55,00	165,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58  
 Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar  
 C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	50,00	50,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	115,00	115,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	180,00	180,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	90,00	90,00
	Mão de Obra	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	1,00	UN	90,00	90,00
	Passagem Aerea	Malytur Agencia de Viagens e Turismo	04.813.156/0001-42	1,00	UN	1.122,43	1.122,43
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
	Assinaturas	ALEMÃO GORDO REPRESENTAÇÕES LTDA	42.529.224/0001-35	1,00	MÊS	210,00	210,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	668,00	668,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
	Questões Processo Seletivo	DADELUS CONCURSOS E TREINAMENTOS	10.336.643/0001-64	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	9.534,00	9.534,00
	Mão de Obra	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	50,00	50,00
	Lampada Pingo Agua	MECANICA UNIDOS LTDA.	83.418.749/0001-80	1,00	UN	6,20	6,20
	Energia Eletrica	CELESC CENTRAIS ELETRICAS DE SANTA CATARINA S.A.	83.878.892/0001-55	4,00	MÊS	304,385	1.217,54
	Ralo para pia	ND UTILIDADES E COMERCIO LTDA	28.078.924/0001-20	1,00	UN	4,99	4,99
	Porta Alcool Gel	ND UTILIDADES E COMERCIO LTDA	28.078.924/0001-20	43,00	UN	2,99	128,57
	Sistemas de Informatica	ACT SISTEMAS LTDA ME	14.902.136/0001-00	7,00	UN	500,00	3.500,00
	Consultoria	ECON ASSESSORIA EM GESTÃO LTDA	14.731.523/0001-12	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>38.214,06</b>